ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 05-14
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение профессионалов пожарной безопасности»

(НП «Пожарная безопасность»)
Дата и время проведения: «06» мая 2014 года, 10 ч.00 мин.

Место проведения: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д. 10, лит.А, пом. 1-Н.

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Повестка дня:

1. О выдаче свидетельства о допуске к работам (услугам) в области пожарной безопасности членам Некоммерческого партнерства «Объединение профессионалов пожарной безопасности».
1. По первому вопросу слушали: А.И. Белоусова

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Пожарная безопасность» по результатам голосования постановил:

Выдать свидетельство о допуске к работам (услугам) в области пожарной безопасности Обществу с ограниченной ответственностью «Адамант-Строй», ИНН 7826688129,
ОГРН 1027810296205.
Выдать свидетельство о допуске к работам (услугам) в области пожарной безопасности Обществу с ограниченной ответственностью «КСБ-Проект», ИНН 7806154383,
ОГРН 1047811009861.
ВЫПИСКА ВЕРНА: